

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0901001/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09010001/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0901001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09010001/2024

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO, ORDENADOR DE DESPESAS do(a) SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E FAMÍLIA, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:	51.689.269/0001-68 - 51.689.269 GILCELIA AMANDA MARIA LIMA MUNIZ
------------	--

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
14	TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ	EUMAC BABY	35,0	UND	26,43	12,00	420,00
Total.....R\$ 420,00							

Homologado para 51.689.269 GILCELIA AMANDA MARIA LIMA MUNIZ inscrita no CNPJ/MF Nº 51.689.269/0001-68, pelo melhor valor de R\$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais), em 26/02/2024.

LICITANTE:	04.599.190/0001-66 - D F DE S SILVA
------------	-------------------------------------

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO, CAPACIDADE 10 LITROS	cajovil	35,0	UND	42,70	25,00	875,00
2	Banheira uso infantil	cajovil	35,0	UN	51,32	29,50	1.032,50
3	COBERTOR DE USO INFANTIL	CADOSHINHA	35,0	UND	22,37	13,00	455,00
4	COLONIA INTANFIL 210ML	FLORA NENEM	35,0	UND	21,11	14,50	507,50
5	CONJUNTO CALÇA RECEM-NASCIDO	KADOSHINHA	35,0	UND	19,83	8,00	280,00
6	CONJUNTO CAMISA RECEM-NASCIDO	DEUS É FIEL	35,0	UND	19,83	5,50	192,50
7	CONJUNTO DE CUEIRO FLANELADO	DEUS É FIEL	35,0	UND	32,53	16,00	560,00
8	CONJUNTO PAGÃO INFANTIL 5 PÇ	KADOSHINHA	35,0	UND	22,37	12,30	430,50
9	KIT BOLSAS RECEM NASCIDO	BERLIANE	35,0	UND	86,29	34,00	1.190,00
10	KIT HIGIENE INFANTIL - 03	MURANO	35,0	UND	19,11	9,00	315,00
11	Lenço umedecido	FIESTA	35,0	UN	10,12	3,80	133,00
12	25549 - SABONETE EM BARRA INFANTIL	POM POM	35,0	UND	4,58	4,00	140,00
13	SHAMPOO INFANTIL - 210ML	CREMER	35,0	UND	13,73	9,00	315,00
Total.....R\$ 6.426,00							

Homologado para D F DE S SILVA inscrita no CNPJ/MF Nº 04.599.190/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 6.426,00 (seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais), em 26/02/2024.

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO
Ordenador De Despesas

Publicado por:
Sydney Fernandes Rodrigues
Código Identificador:28EDC2C6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 29/02/2024. Edição 3232
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>